
UCHWAŁA NR LXII/593/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej rondu w Policach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Rondo Chemików Polickich”, rondu znajdującemu się w Policach w rejonie ulic 
Tadeusza Kościuszki i Jasienickiej, którego lokalizację przedstawia załącznik mapowy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Andrzej Rogowski  
 

Id: A4E9AF82-C428-40BC-A8D4-AC2A96F4A12C. Uchwalony Strona 1



W
yd

ru
k 

m
ap

y

Sp
or

zą
dz

on
o 

dn
ia

: 6
.9

.2
02

3 
r.

W
yd

ru
k 

m
a 

ch
ar

ak
te

r 
po

gl
ą
do

w
y 

i n
ie

 je
st

 d
ok

um
en

te
m

Id: A4E9AF82-C428-40BC-A8D4-AC2A96F4A12C. Uchwalony Strona 1

test
Pisanie tekstu
Załącznik do uchwały Nr LXII/593/2023Rady Miejskiej w Policachz dnia 26 września 2023r.

iwona.ziemann
Pisanie tekstu
Rondo Chemików Polickich

test_1
Linia łamana

test_2
Pisanie tekstu
miasto Policeobręb ewidencyjny Nr 7 Police

iwona.ziemann_1
Prostokąt

iwona.ziemann_2
Prostokąt

iwona.ziemann_3
Prostokąt

iwona.ziemann_4
Prostokąt

iwona.ziemann_5
Prostokąt

iwona.ziemann_6
Prostokąt



UZASADNIENIE 

 
Burmistrz Polic przedkłada Radzie Miejskiej w Policach projekt uchwały w sprawie nadania nazwy 

„Rondo Chemików Polickich” dla ronda znajdującego się  w miejscowości Police, w rejonie ulic 

Tadeusza Kościuszki i Jasienickiej. Rondo zostało wybudowane w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 114 na terenie działek 75/6, 119/4, 119/6, 120/1,121/3, 121/4, 1973/40, 2182/3, 2182/4 obrębu 

ewidencyjnego Nr 7-Police. Właścicielem tego terenu  jest Województwo Zachodniopomorskie. 

Rada Osiedla Nr 3 w Policach oraz Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie, 

działający w imieniu właściciela, pozytywnie zaopiniowali tę nazwę. Nazwę "Rondo Chemików 

Polickich" nadaje się w celu uhonorowania pamięci pracowników jednego z największych 

zakładów pracy w rejonie województwa zachodniopomorskiego tj. Grupy Azoty Zakłady 

Chemiczne „Police” S.A. 

 

Id: A4E9AF82-C428-40BC-A8D4-AC2A96F4A12C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/593/2023 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




